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9-11 czerwca 2022 r. 

Lublin - Janów Lubelski - Białka 



Szanowni Państwo, 

 W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego Forum pt. PRAKTYCZNE ASPEKTY 

ROZWOJU INFRASTRUKTURY WODNO-ŚCIEKOWEJ I ENERGETYCZNEJ mam 

przyjemność zaprosić Państwa do wsparcia edycji wydarzenia, które odbędzie się w dniach 

09-11.06.2022 r. w Lublinie, Janowie Lubelskim i Białce. Będziemy wdzięczni za zapoznanie 

się z naszą ofertą sponsorską. 

Organizacja forum ma na celu przybliżenie oraz popularyzację najnowszych osiągnięć  

i wiedzy z zakresu innowacyjnych technik i technologii stosowanych w energetyce, inżynierii 

ekologicznej i inżynierii środowiska oraz możliwości zastosowania ich w praktyce na 

terenach gmin wiejskich i miejsko-wiejskich. Forum umożliwi wymianę wiedzy, doświadczeń  

i wyników badań pomiędzy naukowcami a przedstawicielami jednostek samorządowych, 

także zaprezentowanie rozwiązań wykreowanych przez naukę, które mogłyby zostać 

zaadaptowane w gospodarce krajowej.  

W ramach organizowanego forum poruszane będą problemy związane ze zintegrowaną 

gospodarką wodną, gospodarką wodno-ściekową, odnawialnymi źródłami energii oraz 

kształtowaniem i ochroną środowiska. Ponadto w czasie forum omawiane będą problemy 

prawne, ekonomiczne i społeczne związane z wdrażaniem najnowszych rozwiązań 

technologicznych infrastruktury wodno-ściekowej i energetycznej, realizowanych w ramach 

gospodarki obiegu zamkniętego. Sesje naukowe poprowadzą specjaliści oraz zaproszeni na 

forum eksperci. 

Udział partnerski w organizowanym wydarzeniu stwarza Państwu okazję nawiązania 

nowych kontaktów biznesowych, ugruntowania istniejących już relacji, 

zaprezentowania swojej oferty i rozwiązań potencjalnym klientom oraz zdobycia 

wiedzy i ciekawych doświadczeń. 

Oferta sponsorska przygotowana przez Komitet Organizacyjny Forum umożliwia 

firmom partycypowanie w konferencji poprzez zakup pakietów sponsorskich, których 

propozycje znajdziecie Państwo poniżej.  

Liczymy na Państwa obecność oraz wsparcie.  

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego przesyłam wyrazy szacunku. 

                                                                                 

                                prof. dr hab. Krzysztof Jóźwiakowski                                              
                    
                                                                              Przewodniczący Komitetu Naukowego i Organizacyjnego Forum        
                               



PAKIETY SPONSORSKIE 
 ZŁOTY SREBRNY 

Umieszczenie logotypu lub nazwy Sponsora: 

o na plakatach promujących konferencję, 

o w programie konferencji,  

o w podziękowaniach wysyłanych po konferencji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umieszczenie reklamy Sponsora jako roll-up: 

o przy recepcji,  

o w głównej sali konferencyjnej forum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oficjalne podziękowania dla Sponsora podczas inauguracji konferencji   

Udostępnienie powierzchni wystawienniczej pod stoisko Sponsora w holu miejsca konferencji   

Udział w konferencji 1 osoba  

OPŁATA 5000 zł 2000 zł 

 

OSOBA DO KONTAKTU: 

Prof. dr hab. Krzysztof Jóźwiakowski 

tel.: 609 – 291 – 692 

e-mail: krzysztof.jozwiakowski@up.lublin.pl  

 

Opłatę sponsorską prosimy uiścić najpóźniej do dnia 31.05.2022 r. na konto: 
 

UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO W LUBLINIE          

ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin 

NIP: 712-010-37-75 

Bank PeKaO S.A,   

Nr konta: 55 1240 5497 1111 0000 5011 6807 

Koniecznie z dopiskiem „Imię i nazwisko sponsora – Forum rozwój infrastruktury” 

mailto:krzysztof.jozwiakowski@up.lublin.pl
https://www.pekaobiznes24.pl/webcorpo/do/allAccounts#NONE

